
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 22 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 130790

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
39

93
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

39938 Anuncio de adjudicación de: Dirección General del Catastro. Objeto:
Suministro de 24 licencias Oracle Database Enterprise Edition y Oracle
Rac  destinadas  a  los  procesos  de  gestión  de  la  base  de  datos
necesarios para la centralización y consolidación de datos y servicios
de la Dirección General del Catastro. Expediente: 080120100020.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del Catastro.
c) Número de expediente: 080120100020.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo especial.
b) Descripción: Suministro de 24 licencias Oracle Database Enterprise Edition y

Oracle  Rac  destinadas  a  los  procesos  de  gestión  de  la  base  de  datos
necesarios para la centralización y consolidación de datos y servicios de la
Dirección General del Catastro.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72211000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 666.120,85 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 786.022,60 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de noviembre de 2010.
b) Contratista: Oracle Ibérica, S.R.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 666.120,85 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 786.022,60 euros.

Madrid, 18 de noviembre de 2010.- Director General.
ID: A100085215-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-19T20:47:52+0100




